
Raseinių rajono savivaldybės 9-ojo šaukimo tarybos  

Biudžeto ir socialinio ekonominio vystymo komiteto 

posėdžio Nr.13, vyksiančio nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis, 

2020 m. lapkričio 24 d. 15.00 val.,   

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

Eil. 

Nr. 

Sprendimo projekto numeris ir pavadinimas Pranešėjas 

1. TP-358 Dėl Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų maitinimo 

išlaidų ir išlaidų medikamentams, patalynei ir aprangai finansinių normatyvų 

patvirtinimo 

Loreta 

Laugalienė 

2. TP-359 Dėl tikslinės pašalpos skyrimo Loreta 

Laugalienė 

3. TP-364 Dėl Raseinių pagalbos šeimai namuose teikiamų ilgalaikės 

(trumpalaikės) socialinės globos paslaugų kainų patvirtinimo 

Loreta 

Laugalienė 

4. TP-365 Dėl Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namuose teikiamų 

socialinės globos paslaugų kainų patvirtinimo 

Loreta 

Laugalienė 

5. TP-335 Dėl Raseinių socialinių paslaugų centro teikiamos socialinių įgūdžių 

ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugos kainos patvirtinimo 

Loreta 

Laugalienė 

6. TP-337 Dėl Raseinių socialinių paslaugų centro teikiamų pagalbos į namus ir 

dienos socialinės globos asmens namuose  paslaugų kainų patvirtinimo 

Loreta 

Laugalienė 

7. TP-357 Dėl Raseinių rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo 

Vanda 

Pranckienė 

8. TP-373 Dėl pritarimo projektui „Mobiliojo darbo su jaunimu plėtra Raseinių 

rajone 2021 metais“ 

Vaida 

Tunaitienė 

9. TP-338 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB 

„Agvika“ 

Dalia 

Andriulienė 

10. TP-339 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo ŽŪK 

„Agroaves group“ 

Dalia 

Andriulienė 

11. TP-340 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB 

„Raseinių autobusų parkas“ 

Dalia 

Andriulienė 

12. TP-341 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB 

„Camira Fabrics“ 

Dalia 

Andriulienė 

13. TP-342 Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos suteikimo UAB 

„Raseinių žuvininkystė“ 

Dalia 

Andriulienė 

14. TP-369 Dėl 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto pakeitimo Dalia 

Andriulienė 

15. TP-334 Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. 

sprendimo Nr. TS-38 „Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai 

„Ariogalos bendruomenė“ pripažinimo netekusiu galios 

Rūtenė 

Žemkauskienė 



16. TP-345 Dėl Raseinių rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Ariogalos 

pirminės sveikatos priežiūros centrui 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

17. TP-355 Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros 

centrui 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

18. TP-346 Dėl Raseinių rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių 

pirminės sveikatos priežiūros centrui 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

19. TP-347 Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių pirminės sveikatos priežiūros 

centrui 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

20. TP-348 Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių psichikos sveikatos centrui 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

21. TP-349 Dėl Raseinių rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių 

rajono greitosios medicinos pagalbos stočiai 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

22. TP-350 Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių rajono greitosios medicinos 

pagalbos stočiai 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

23. TP-351 Dėl Raseinių rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

perdavimo valdyti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių 

ligoninei 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

24. TP-352 Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių ligoninei 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

25. TP-353 Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį Raseinių r. Viduklės 

Simono Stanevičiaus gimnazijai 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

26. TP-356 Dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį VšĮ Raseinių neįgaliųjų 

užimtumo ir paslaugų centrui 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

27. TP-360 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį VO „Ariogalos santara“ Rūtenė 

Žemkauskienė 

28. TP-367 Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Raseinių rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

29. TP-368 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį VO Ilgižių krašto kaimų 

bendruomenei „Santaka“ 

Rūtenė 

Žemkauskienė 

30. TP-361 Dėl ilgalaikio turto įsigijimo neskelbiamų derybų būdu Raseinių 

rajono savivaldybės nuosavybėn 

Robertas 

Pareigis 

31. TP-343 Dėl savivaldybės turto investavimo ir VšĮ Ariogalos pirminės 

sveikatos priežiūros centro savininko kapitalo padidinimo 

Robertas 

Pareigis 

32. TP-366 Dėl savivaldybės turto investavimo ir VšĮ Raseinių pirminės 

sveikatos priežiūros centro savininko kapitalo padidinimo 

Robertas 

Pareigis 

 

 

Komiteto pirmininkas                         Pranas Gedminas 


